סוף דבר

84. אשר על כן, הרינו גוזרים על הנאשם את העונשים המצטברים הבאים:

- א. חמישה (5) חודשי מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו.
- ב. מאסר על תנאי בן שישה (6) חודשים, למשך שלוש (3) שנים, לבל יעבור כל עבירה מסוג פשע, לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.
- ג. מאסר על תנאי בן שלושה (3) חודשים, למשך שלוש (3) שנים, לבל יעבור כל עבירה מסוג עוון, לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.
- ד. שני (2) חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים (2), והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה לפי סעיף 127 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, או עבירה של אי קיום הוראות, לפי סעיף 133 לחוק השיפוט הצבאי, אם יעבור עבירה לפי פקודת מטכ"ל 33.0220, למעט בגין שתיית משקה משכר.
- ה. שלושים ושלושה (33) חודשי פסילה רנצ"א בפועל, החל מתום תקופת ריצוי מאסרו, כאמור בסעיף א' לעיל.
- ו. הורדה לדרגת טוראי.

ז.